CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DOS TERMOS DE PARTICIPAÇÃO
NO PROJETO BOLSA UNIVERSIDADE

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital

nº 02/2024 – SECJEL e Portaria nº 006/2024 - SECJEL, RESOLVE: I. Divulgar os 100 jovens

selecionados, mediante convocação inicial e chamada dos classificáveis após a fase de assinatura dos

Termos de Participação do Projeto Bolsa Universidade. II. Informar que os selecionados deverão

aguardar informações ulteriores via e-mail sobre detalhes das contas abertas e métodos de

comprovação de frequência e aprovação.

24 de maio de 2024. João Ismael Tomaz Mendes - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

TÉCNICA.

LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS E SELECIONADOS APÓS FASE DE ASSINATURAS
DE TERMOS E CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICÁVEIS

NOME DATA

ADRIELLE MONTEIRO GOMES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

AMANDA ROCHA COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA SOUSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANA CLARA SOUSA DO NASCIMENTO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANA FABRICIA MESQUITA SILVA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANA JULIA NASCIMENTO RODRIGUES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANA KEILA DA PONTE COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANA MIRELLA ROCHA MOREIRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANA THAINARA CISNE DE SOUSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANA THALITA DE FREITAS DE ALMEIDA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANIELE AGUIAR LIMA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Dr. Carlito Pompeu, 116 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

ANNA KEMMILLY DO NASCIMENTO LIMA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANTONIA THALITA SOUSA XIMENES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO
ANTONIO ALAN REINALDO GABALIA DESISTENTE

ANTÔNIO ALISSON DE SOUSA FURTADO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ANTONIO GENILSON DOS SANTOS VIEIRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO
ANTONIO MATHEUS GOMES MESQUITA DOS

SANTOS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

BRENA FRANCA RODRIGUES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

BRUNA DA CRUZ CORREIA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

CAMILLE VITORIA COSTA MARTINS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

DARLEN GOMES BARROSO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

DEIVID DO NASCIMENTO BRANDAO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

DEVITH BECKHAM MARCOS DE OLIVEIRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

DIANA MESQUITA PRIVINO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

DOUGLAS SILVA COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ELIABE TORRES BESSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

EMANUELA DE LIMA PAULO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

EMILLY SILVA PEREIRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ERIK WENDELL ARAGÃO PAULO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

ERLANDIR RIBEIRO CAVALCANTE
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

EVERTON SILVA DO NASCIMENTO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

FRANCISCO ALBERTINO LOPES PINTO JUNIOR
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

FRANCISCO ANDREY RODRIGUES DE SOUSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

FRANCISCO DOUGLAS DE SOUSA COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

FRANCISCO LANAYSON AZEVEDO ROCHA
CLASSIFICÁVEL CONVOCADO(A) E

SELECIONADO(A)

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Dr. Carlito Pompeu, 116 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

FRANCISCO LUAN DE SOUSA GADELHA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

FRANCISCO WELLINGTON DE LIMA FILHO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

FRANCIVALBER PEREIRA GOMES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

GABRIEL JHOVANI SOUSA DOS SANTOS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

GABRIEL SANTOS CISNE
CLASSIFICÁVEL CONVOCADO(A) E

SELECIONADO(A)

GEICIANE SOUSA GOMES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

GISELE MARA DA SILVA BEZERRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

GUSTAVO BRUNO SOUSA DE LIMA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

HELLEN CRISTINA SILVA MOTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

IARA CRISTINE DO NASCIMENTO RODRIGUES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

IDEUSA MARA VASCONCELOS AGUIAR SILVA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JANAÍNA SOUZA DA SILVA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JOÃO BATISTA BALBINO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JOÃO VICTOR RODRIGUES SOUSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JOÃO VITOR ALVES DE SOUSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JOELMA DA SILVA SOUSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JONAS DOS SANTOS DE SOUSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JORGE LUIZ RODRIGUES RAMOS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JOSÉ MATHEUS SOUSA ARAÚJO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

JOSÉ WILLIAM DE SOUSA FERREIRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

KEMORY EDUARDO FAUSTINO DA SILVA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO
KEVELLY MOREIRA LÚCIO DESISTENTE

LARA STEFANY GOMES MAGALHÃES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Dr. Carlito Pompeu, 116 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

LARISSA DE PAULA RIBEIRO FREIRE
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

LARISSA NASCIMENTO HOLANDA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

LETÍCIA DA SILVA LUCAS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

LUCAS LIBERATO DE VASCONCELOS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

LUCIVÂNIA MONTE DA SILVA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

LUIS CARLOS MENDES DA SILVA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

LUIZ ANTONIO GOMES FONTINELES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARCOS VINICIUS FERNANDES ARAUJO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA ANDRIELE SILVA DE LIRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA CLARA BRAGA SOUZA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA DARLA DO NASCIMENTO SILVA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA DE JESUS LOPES COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA EDUARDA FERREIRA VASCONCELOS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA EDUARDA SOARES LOPES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA ELIANE MESQUITA XAVIER
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO
MARIA GABRIELLY RODRIGUES DO

NASCIMENTO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA GABRYELLE HOLANDA MARQUES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA JOVANA DIAS CÂNDIDO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA KARLIELY MOREIRA DOS SANTOS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIA LAHENA SOUSA CAIXEIRO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO
MARIA LAISE DE VASCONCELOS DESISTENTE

MARIA LETÍCIA SAMPAIO COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MARIANA DA SILVA SOUSA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Dr. Carlito Pompeu, 116 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

MATHEUS MELO TEIXEIRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MAYARA DA SILVA NEVES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

MÉRCIA TORRES FERREIRA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

NAIRA RODRIGUES NASCIMENTO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

NATALIA SILVA GENINO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

NETHANAELLY VASCONCELOS GOMES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

NICOLLE DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

PABLO HENRIQUE DA SILVA ANDRADE
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

RAFAELA RODRIGUES ALVES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

RAINARA PEREIRA NASCIMENTO RICARDO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

RAQUEL DO MONTE ALVES
CLASSIFICÁVEL CONVOCADO(A) E

SELECIONADO(A)

RAQUELL GOMES MESQUITA DOS SANTOS
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

RUDMILLA DE LIMA ANDRADE
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

RUTEMBERG DA SILVA DE QUEIROZ
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

SAMILE LOPES SOARES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

SARAH PINHEIRO GOMES
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

TAINARA DO NASCIMENTO COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

TAYNARA SOUSA MESQUITA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

YANKA EMILLY SABINO DA COSTA
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

YASMIN JENNIFER GONÇALVES GALVÃO
CLASSIFICADO(A) E SELECIONADO(A)

NA FASE DE CONVOCAÇÃO

Sobral/CE, 24 de maio de 2024.

______________________________________________

João Ismael Tomaz Mendes - Matrícula nº 32665
Presidente

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Dr. Carlito Pompeu, 116 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

______________________________________________

Karlos Patrick de Paulo Sousa - Matrícula nº 32640

Membro

______________________________________________

Maria de Lourdes de Oliveira – Matrícula nº 36323
Membro

_____________________________________________

João Robison Araújo da Costa - Matrícula nº 32667

Membro

_____________________________________________

Leandro de Sousa Fialho - Matrícula nº 33868

Membro

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Dr. Carlito Pompeu, 116 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br